АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 г. № 116

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района Челно-Вершинский «Об установлении  отдельного расходного обязательства в 2015 году по подготовке и проведению мероприятий с участием Главы муниципального района Челно-Вершинский, посвященных праздничным дням, профессиональным праздникам и памятным
 датам от 20.01.2015г. № 34
В соответствии со статьей 85  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в  постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 20.01.2015 г. № 34 «Об установлении отдельного расходного обязательства в 2015 году по подготовке и проведению мероприятий с участием Главы муниципального района Челно-Вершинский, посвященных праздничным дням, профессиональным праздникам и памятным датам».
       2.пункт 2 «Перечень праздничных дней, профессиональных праздников и памятных дат, мероприятия по подготовке и проведению которых финансируются за счет средств местного бюджета утвердить в новой редакции (Приложение №1).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»
Глава муниципального района                                           В.А.Князькин

Трофимов тел.2-27-87
                                                                                 Утвержден
                                                                   постановлением администрации

                                               муниципального района Челно-Вершинский

                                                                    Самарской области

                                                          от ______________№______

                  Перечень праздничных дней,

профессиональных праздников и памятных дат,

мероприятия по подготовке и проведению которых финансируются

за счет средств местного бюджета

Учитель года (22 января)
Окружной конкурс «Воспитатель года» (11 февраля)

День вывода Советских войск из Афганистана (15 февраля)
       Проводы Зимы (21 февраля)

День Защитника Отечества (23 февраля)

Межрайонный муниципальный турнир по волейболу среди органов

власти муниципальных районов (27 февраля)
Международный женский день (8 марта)
День работника культуры (25 марта)

День работников торговли, бытового обслуживания населения
 и жилищно-коммунального хозяйства (третье воскресенье марта)

День местного самоуправления (21 апреля)

День работников всех отраслей связи (7 мая)

День победы (9 мая)

День призывника (май)

Последний звонок(25 мая)

Районный праздник «Куда уходит детство?» (1 июня)

Районный праздник «Русская березка» (7 июня)

День России (12 июня)

Фестиваль творческой молодежи «Челно-Вершинские зори» (последнее

воскресенье июня)

День медицинского работника (третье воскресенье июня)

День физкультурника(8 августа)

День строителя (9 августа)

День знаний ( 1 сентября)

День машиностроителя (последнее воскресенье сентября)

День учителя (5 октября)

День призывника (октябрь)

Районный туристический слет (третье воскресенье октября)

День работника сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности (второе воскресенье октября)

День российской полиции (10 ноября)

Районное мероприятие, посвященное Дню матери (29 ноября)

Международный день инвалидов (3 декабря)

Районный спортивный праздник «Бал Олимпийцев» (11 декабря)

Новогодние благотворительные елки (27 декабря)